עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 16394/02/14 – מדינת ישראל נגד דניאל בן אווקה מששה
בית משפט השלום בבאר שבע

א' תמוז תשע"ו
07 יולי 2016

ת"פ 16394-02-14 מדינת ישראל נ' מששה
תיק חיצוני: 03480201301352

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - באמצעות תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד מזור

טפירו
המאשימה

נגד
דניאל בן אווקה מששה ע"י ב"כ עו"ד פאולה ברוש הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· התפרצות לבית מגורים/תפילה בכוונה לגנוב, בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (עבירה אחת);

· גניבה, בניגוד לסעיף 384 לאותו חוק (עבירה אחת);

· הסגת גבול, בניגוד לסעיף 447(א) לאותו חוק (חמש עבירות).

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בהיות הנאשם קצין הבטחון במלון
בעת המלון, מאורחי אחד של לחדרו הנאשם התפרץ הערב, בשעות ,07.08.13 בתאריך

א. 16 חדשי מאסר בפועל;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע
בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון
בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ד. קנס בסך 5,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי לנפגע העבירה באישום הראשון, ע.ת. 1 בכתב האישום, בסך 5,000 ₪;

ו. פיצוי לנפגע העבירה באישום השני בכתב האישום, ע.ת. 2 בכתב האישום, בסך 2,000 ₪;

ז. פיצוי לנפגע העבירה באישום השלישי בכתב האישום, ע.ת. 3 בכתב האישום, בסך 2,000 ₪;

ח. פיצוי לנפגע העבירה באישום הרביעי בכתב האישום, ע.ת. 5 בכתב האישום, בסך 2,000 ₪;

ט. פיצוי לנפגע העבירה באישום החמישי בכתב האישום, ע.ת. 6 בכתב האישום, בסך 2,000 ₪;

י. פיצוי לנפגע העבירה באישום השישי בכתב האישום, ע.ת. 7 בכתב האישום, בסך 2,000 ₪;

יא. סך העיצומים הכספיים ישולמו ב- 20 שעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.09.2016, ובכל 15 לחודש
שלאחר מכן.

הנאשם יתיצב לריצוי ענשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ו, 07 יולי 2016, במעמד הצדדים.